08/07/2019 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6C20846F/03AOLTBLSzIdsUWw2SRdPjnVtOOWrURHu_a7Ytftsk9ZyqnNgOdtap-L1_AviBj5zAKDBCSl… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PATOPREV
AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 01/2019

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PATO BRANCO - PATOPREV
AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2019
PROCESSO Nº 18/2019

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PATO BRANCO - PATOPREV,
através da pregoeira Marcia Girardi Scopel, torna público aos
interessados, no Processo de Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 01/2019, que tem por objeto a contratação de empresa
para aquisição de Microcomputadores do tipo Notebook e de mesa
(Desktop) e licenças de software de aplicação atendendo as
necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
Municipais de Pato Branco, conforme especificações descritas no
edital, dar-se-á andamento ao certame na fase em que se encontra.
As demais condições estabelecidas permanecem inalteradas.

Pato Branco, 04 de julho de 2019.

MARCIA GIRARDI SCOPEL
Pregoeira.

Publicado por:
Marcia Girardi Scopel

Código Identificador:6C20846F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/07/2019. Edição 1793
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/